

**Tage H Jensen Bork Havn ApS**  
Kirkehøjvej 11, Nr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 67 50 26 12

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025

---

Tage Højvang Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tage Højvang Jensen Bork Havn ApS  
Kirkehøjvej 11, Nr. Bork  
6893 Hemmet

CVR-nr.: 67 50 26 12  
Stiftet: 26. februar 1982  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Tage Højvang Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank A/S  
Storegade 6 - 10  
6880 Tarm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formuepleje, handel og investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -43.045 kr. mod -39.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.012 kr. mod 880.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.045</b>	<b>-39.285</b>
1 Personaleomkostninger	-85.000	-125.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-128.045</b>	<b>-164.285</b>
Andre finansielle indtægter	352.144	1.053.129
Øvrige finansielle omkostninger	-54.087	-8.399
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.012</b>	<b>880.445</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>170.012</b>	<b>880.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	35.012	758.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.012</b>	<b>880.445</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	50.388	61.945
Andre tilgodehavender	<u>14.278</u>	<u>14.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.666</u>	<u>76.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.057.874</u>	<u>7.131.342</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.057.874</u>	<u>7.131.342</u>
Likvide beholdninger	<u>326.746</u>	<u>193.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.449.286</u></b>	<b><u>7.401.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.449.286</u></b>	<b><u>7.401.274</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.085.286	7.050.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.420.286</u></b>	<b><u>7.372.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	29.000	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.000	29.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.000</u></b>	<b><u>29.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.449.286</u></b>	<b><u>7.401.274</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	6.291.829	117.800	6.609.629
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	758.445	122.000	880.445
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	7.050.274	122.000	7.372.274
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.012	135.000	170.012
	<b>200.000</b>	<b>7.085.286</b>	<b>135.000</b>	<b>7.420.286</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>85.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 30. september	<u>3.968.366</u>	<u>3.089.509</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>66.363</u>	<u>-54.087</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.030 t.kr. vedrørende fremførselsberettiget underskud. Beløbet er ikke opført i balancen.		